ou similar - o item devera atender as normas da ABNT e 
ter certificado ISO, conforme especificações descritas no 
Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Maria Cristina Perezza Tamborrino 
Importação e Exportação EPP

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 8.751,60 (oito mil, setecentos e 
cinquenta e um reais, sessenta centavos)

Assinatura	 06/09/2018

Coroados/SP, 06 de Setembro de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE CONTRATO
Ata nº 074/2018

[...]

ou similar - o item devera atender as normas da ABNT e 
ter certificado ISO, conforme especificações descritas no 
Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 El Elyon Pneus EIRELI ME

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 5.987,60 (cinco mil, novecentos e 
oitenta e sete reais, sessenta centavos)

Assinatura	 06/09/2018

Coroados/SP, 06 de Setembro de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE CONTRATO
Ata nº 075/2018

[...]

ou similar - o item devera atender as normas da ABNT e 
ter certificado ISO, conforme especificações descritas no 
Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Roda Brasil Pneus Ltda

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 94.901,20 (noventa e quatro mil, 
novecentos e um reais, vinte centavos)

Assinatura	 06/09/2018

Coroados/SP, 06 de Setembro de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados